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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
031-2019-
00397-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

GONZALO DE JESUS
SUAREZ AGUDELO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/02/2024 Auto que
corrige auto SHT-...

2
05001-33-33-
031-2021-
00108-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BERLIDES
ACOSTA
CALDERIN

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/02/2024 Auto que
resuelve

SHT-Niega
solicitud de
emplazamiento
se tienen como
notificados....

3
05001-33-33-
031-2021-
00284-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BARBARA ROSA
GRAJALES DE
RAMIREZ

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONES Y
PARAFISCALES
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/02/2024
Auto que
ordena
requerir

SHT-Requiere
diligencias de
notificación...

4
05001-33-33-
031-2021-
00288-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/02/2024 Auto que
corrige auto

SHT-Corrige
Auto - dirección
de notificaciones
judiciales del
Curador Ad
Litem....

5
05001-33-33-
031-2022-
00122-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

LADYS DEL CARMEN
OSORIO PETRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/02/2024 Auto que
resuelve

SHT-Ordena
emplazamiento...
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6
05001-33-33-
031-2022-
00517-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

SUPERSERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/02/2024 Auto ordena
notificar

SHT-Ordena
notificación
personal de la
demanda....

7
05001-33-33-
031-2023-
00433-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

MARIA MARGARITA
DUQUE GOMEZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/02/2024
Auto
resuelve
medida

SHT-...

8
05001-33-33-
031-2023-
00441-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MICHEL ANDRES
MGOMEZ MARIN,
ALEXANDRA
MARIN ACEVEDO

DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA ,
MUNICIPIO DE
PUERTO BERRIO,
ANI

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

14/02/2024
Auto
inadmitiendo
la demanda

SHT-Requerir a
la parte actora...
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